STN-01-200 SEPARADORES ADHESIVOS 200 HOJAS 240 SET $640 0% $153.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$784.500
$0
$149.055
$0

$933.555

SON: NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TD-1910C DISPENSADOR PEQUEÑO COLORES PASTEL 40 PZA $1.240 0% $49.600

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 48 PZA $1.500 0% $72.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$784.500
$0
$149.055
$0

$933.555

SON: NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS